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Modeling with 
Swallow 45 Circular Stump

辺で組む正四面体
＋しきり
ジグザグ編み
正二十面体
正方形・星組専用ユニット
(1080枚組)（30枚組）
アリ地獄(270枚組)
（48枚組）
正三角形・星組専用
ユニット（570枚組）
正三角形・星組専用
ユニット（816枚組）

16.0×16.0（底辺部分）
（高さ可変）

18.5×19.5（底辺部分）
（高さ可変）

16.0×18.3（底辺部分）
（高さ可変）

17.0×17.5（底辺部分）
（高さ可変）
φ20.5（底辺部分）
（高さ可変）
φ18.0（底辺部分）
（高さ可変）

20.0×20.0×20.0
×6個

洋紙（マーメイド、
OKゴールデンリバー）
洋紙（マーメイド、
OKゴールデンリバー）

1995年
（2022年再制作）

2001年
（2023年再制作）

2001年
（2023年再制作）

2001年
（2023年再制作）

2001年
（2023年再制作）

2005年
（2016年再制作)

2005年
（2016年再制作)

タイトル　　　　　　　　　Title　　　　　　　　 制作年                  　　　材質　          　寸法（高さ×幅×奥行）（㎝）    所蔵

φ37.0（1080枚組）
φ9.0（30枚組）
φ24.0（270枚組）
φ12.5（48枚組）

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

12.5×13.5×6.0

18.5×19.5×5.5

18.5×19.0×8.0

21.0×16.0×7.0

23.5×13.5×10.3

φ38.0

31.0×33.0×33.0

φ33.0

φ38.0

35.0×48.0×20.0

26.0×φ50.0

46.0×94.0×18.0

8.5×43.5×29.5

9.0×37.0×28.5

11.5×23.0×22.0

18.0×58.5×30.5

122.0×240.0×2.0

34.0×97.0×1.5

52.5×138.5×4.0

41.0×30.0

36.5×40.0

楮で裏打ちした和紙（揉み紙）

楮で裏打ちした和紙（揉み紙）

楮で裏打ちした和紙（揉み紙）

楮で裏打ちした和紙（鳥の子紙）

楮で裏打ちした和紙（種類不明）

洋紙（タント）

洋紙（マーメイドリップル）

洋紙（タント）

洋紙（カラートレーシングペーパー）

洋紙（OKゴールデンリバー）

洋紙（タント）

洋紙（マーメイドリップル）

洋紙（タント）

洋紙（タント）

洋紙（タント）

洋紙（タント）

洋紙（OKゴールデンリバー）

洋紙（OKゴールデンリバー）

特殊障子紙（ツインガード）

特殊障子紙（ツインガード）

特殊障子紙（ツインガード）

洋紙（筋入ネオポリン）

洋紙（筋入ネオポリン）

洋紙（筋入ネオポリン）

洋紙（筋入ターポリン）

洋紙（筋入ネオポリン）

洋紙（クラフト紙）

洋紙（クラフト紙）

1976年頃

1976年頃

1976年頃

1976年頃

1976年頃

2006年

2006年

2010年

2010年

2010年

2019年

2015年

2015年

2018年

2011年

2011年

2015年

2019年

2015年頃

2017年

2019年

2016年頃

2016年頃

えんくうぶつ

 おおとびで

  こ   ぶ  あく

だいこく

はんにゃ

Buddha by Enkû 

Noh Mask “Ôtobide”

Kyogen Mask, Kobuaku Type

Kyogen Mask, Daikoku Type

Noh Mask “Han'nya”

Tetrahedra Enclosing Helices

Zigzag Woven Icosahedron

Antlion Holes (480 units）

Square Whirlpool Spiral

Pentagonal Whirlpool Spiral

Hexagonal Whirlpool Spiral

Heptagonal Whirlpool Spiral

Spiral①

Spiral②

Shirakawa-go

Fan with an Inner Curve

Multiple Folding Six Waves

Multiple Folding Bubbles

Double Fan

Twin Fan Side by Side

Chidori Pattern -Wavelike

Multiple Folding Woven

Grater

Hexagon Knot 3

Hexagon Knot 5

円空仏

大飛出

小武悪

大黒

般若

アリ地獄（480枚組）

ねじれ多重塔四角形

ねじれ多重塔五角形

ねじれ多重塔六角形

ねじれ多重塔七角形

らせん折り①

らせん折り②

白川郷

無限折り切り株

曲扇

立浪／6山

バブル／8山

ダブルファン

双子扇

千鳥パターン　波動

編み込み多重折り

鬼おろし

ヘキサゴン・ノット3

ヘキサゴン・ノット5

Square-Unit-Star Polyhedron
(1080 units)(30 units)
Antlion Holes 
(270 units)(48 units）
Regular-Triangle-Unit-Star 
Polyhedron (570 units)
Regular-Triangle-Unit-Star 
Polyhedron (816 units)

出品作品リスト



※51、52 は特別出品作品

Whirlpool＋Square2 
Twist the Intersection

渦折り＋四角／
交点ねじり折り

60.0×145.0
（展示面積）

特殊紙（デュポンタイベック）、
特殊障子紙（ツインガード）

洋紙（キュリアススキン
ほか各種）

2003年
（2020年再制作）

2005年
（2016年再制作）

2006年
（2016年再制作）

2006年
（2016年再制作）

タイトル　　　　　　　　　Title　　　　　　　　 制作年                  　　　材質　          　寸法（高さ×幅×奥行）（㎝）    所蔵

2210.0×約360.0
（展示面積）
546.5×581.0
（展示面積）
546.5×581.0
（展示面積）
495.0×495.0
（展示面積）

5.0×75.0×8.0

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

作家蔵

洋紙（マーメイド、タント）

洋紙（マーメイド、タント）

洋紙（マーメイド、タント）

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙

土佐浜田和紙、LEDライト

土佐浜田和紙、LEDライト

土佐浜田和紙、LEDライト

土佐浜田和紙、LEDライト

土佐浜田和紙、LEDライト

土佐浜田和紙、LEDライト

洋紙（ハイピカE2F）

洋紙（ハイピカE2F）

洋紙（NTラシャ）

洋紙（ハイピカE2F、NTラシャ）

洋紙(キュリアススキン)

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ヘキサゴン・ノット5

ヘキサゴン・ノット6

ペンタゴン・ノット6

箱いろいろ（白と緑）

二重の渦折り

三重の渦折り

渦折り＋四角／基本

花ふたつ

ねじり花つなぎ

階段落とし

重ね渦

ダリア

花つなぎ

トライアングルカット

パンジー

枯山水 in 葵

ゴールデン・スネーク

シルバー・スネーク

レッド・スネーク

ツチノコ

箱いろいろ(赤)

2016年頃

2016年頃

2016年頃

2019年

2016年

2023年

2019年

2019年

2019年

2019年

2020年

2020年

2024年

2024年

2024年

2024年

2024年

2019年

82.0×74.0

75.5×68.0

87.0×82.0

36.0×26.5

30.0×22.5

26.0×38.0

27.0×39.5

43.0×30.5

32.0×39.0

29.0×46.0

28.0×46.0

35.0×50.0

31.0×46.0

31.0×40.0

37.0×50.0

《正三角形・星組専用ユニット》(816 枚組 )  
2010 年 洋紙 ( タント )  作家蔵   ⒸFuse Tomoko

右の二次元コードから
公式WEBサイトにアクセスできます

www.mazak-art.com

公式WEBサイトとSNSを今すぐチェック！

※

※

Hexagon Knot 5

Hexagon Knot 6

Pentagon Knot 6

Various Boxes (White and Green)

Whirlpool Double

Triple Whirlpool

Whirlpool＋Square2 Standard

Two Flowers

Twisted-Flower Connection 

Falling Stairs

Layered Whirlpools

Dahlia

Flower Connection

Triangle Cut

Pansy

Dry Landscape Garden in Aoi

Golden Snake

Silver Snake

Red Snake

Japanese Imaginary Snake

Various Boxes (Red)


